1.2  
 me-mo-ri-am fa-ci-mus fac-e-as Do-mine de

1.2  
 me-mo-ri-am fa-ci-mus fac-e-as Do-mine de

1.2  
 me-mo-ri-am fa-ci-mus fac-e-as Do-mine de

mor - te trans - i - re ad vi - tam ad vi - tam quam o - lim  
 mor - te trans - i - re ad vi - tam ad vi - tam quam o lim *f* A brahoe quam  
 mor - te trans - i - re ad vi - tam ad vi - tam . . . quam o - lim

A\_brahoe pro mi - sis - ti et se - mi - ni e - - - - jus et  
 A\_brahoe pro - mi - sis - ti et se - mi - ni e - - - - jus et  
 A\_brahoe pro - mi - sis - ti et se - mi - ni e - - - - jus et

se - mini se - mini e - - - - jus *f* et se - mi - ni e - - - - *f* jus  
 se - mini se - mini e - - - - jus *f* et se - mi - ni e - - - - *f* jus  
 se - mini se - mini e - - - - jus *f* et se - mi - ni e - - - - *f* jus

Andantino  
 maestoso. 104 = ♩  
 N° 4  
 SANCTUS BE -  
 NEDICTUS ET  
 PIE. JESU .

<sup>(1.2)</sup> Sanc - tus Sanc - tus Sanc - tus Sanc - tus  
<sup>(1.2)</sup> Sanc - tus Sanc - tus Sanc - tus Sanc - tus Sanctus  
<sup>(1.2)</sup> Sanc - tus Sanc - tus Sanc - tus Sanc - tus

Do - - mi nus De - us De - us Sa - - ba - oth Ple - ni sunt  
 Do - - mi nus De - - - us Sa - - ba - oth Ple - ni sunt  
 Do - - mi nus De - - - us Sa - - ba - oth *f* Ple - ni sunt coe - li et

coe - li coe - li et ter - ra *sf* glo - ri - a tu - a O -  
 coe - li coe - li et ter - ra *sf* glo - ri - a tu - a O -  
 ter - ra sunt coe - li et ter - ra *sf* glo - ri - a tu - a O -

san - na in ex - cel - sis be - ne - dic - tus qui ve - nit in no - mi - ne  
 san - na in ex - cel - sis be - ne - dic - tus qui ve - nit i no - mi - ne  
 san - na in ex - cel - sis be - ne - dic - tus qui ve - nit in no - mi - ne

Do - mi - ni O - san - na in ex - cel - sis in ex - cel - sis <sup>①</sup> Pi - e  
 Do - mi - ni O - san - na in ex - cel - sis in ex - cel - sis  
 Do - mi - ni O - san - na in ex - cel - sis O - san - na in ex - cel - sis

Je - su Do - mi - ne do - na e - is re - qui - em do - na  
<sup>①</sup> do - na e - is pi - e Je - su re - qui - em do - na  
<sup>①</sup> do - na e - is re - qui - em do - na

e - is re - qui - em *mp* Pi - e Je - su Do - mi - ne Do - mi - ne  
<sup>②</sup> e - is re - qui - em *mp* Pi - e Je - su Do - mi - ne Do - mi - ne  
<sup>②</sup> e - is re - qui - em *mp* Pi - e Je - su Do - mi - ne

do - na e - is re - qui - em

do - na e - is re - qui - em do - na re - qui - em Pi - e Je -

do - na e - is re - qui - em

Je - su Do - mi - ne do - na e - is re - qui - em

su Je - su Do - mi - ne do - na e - is re - qui - em